*) Edd. constitutionem Ansegisi abbatis addunt, quae in cod. Havrensi
non legitur.

1) Corrige 834; nam Ansegisus obiit anno 833, die dominica, tn quam
dies 13. Kal. Aug. tunc vere incidebat; et Herimbertus anno 845 a. d.
5. Id. Oct. abbatiam suscepisse existimandus est, qui et eo anno dies
dominica erat, tn conmsecrationibus sollemnis. 2) La Baume tn dioe-
cest Vesontionensi.  8) Miinster im Gregorienthal.  4) Mauermiinster.
5) Molosmes in Lingonibus. 6) Mabillonio idem ac monastersum
S. Ragneberti in pago Lugdunensi.
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